modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è 

proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG 

Z7137F99DB); 

CONSIDERATO  che gli importi massimi di cui al presente provvedimento, per il periodo dal 

01/01/2023 al 31/12/2027 (60 mesi), risultano pari ad € 4.999,00 (Euro 

quattromilanovecentonovantanove/00), IVA inclusa, trovano copertura 

nel Programma Annuale per l’anno 2023 e verrà programmato 

successivamente per i restanti periodi; 

TENUTO CONTO 
che la Stazione Appaltante, ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida 

n.4 espleterà, prima della stipula del contratto, le seguenti verifiche volte ad

[...]

stipula della Convenzione per la gestione del Servizio di Cassa per la durata di cinque anni 

a far data dal 01/01/2022 al 31/12/2027 (60 mesi), a detto operatore economico che presenti 

un preventivo congruente, per un importo massimo delle prestazioni pari ad 4.999,00 (Euro 

quattromilanovecentonovantanove/00) IVA inclusa; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva massima per 60 mesi dal 01/01/2022 al 31/12/2027 di 

4.999,00 (Euro quattromilanovecentonovantanove/00) IVA inclusa, da imputare nel 

Programma Annuale nella scheda finanziaria A02/01 Funzionamento Amministrativo alla 

voce 3.13.1 Servizio di cassa – Somme da corrispondere all’Istituto cassiere; 

▪ di nominare la Dott.ssa Carla Sermasi Dirigente Scolastico quale Responsabile Unico del